令和 4 年 11月

お客様各位

 さがみ信用金庫

新型コロナウイルス関連ご融資および原油・原材料高騰等対策『特別相談窓口』

のご案内

新型コロナウイルス関連のご融資をご利用のお客さまと、原油・原材料高騰等により経営に

影響を受けている事業者の皆さまのご相談にお応えするため、下記のとおり『特別相談窓口』

を設置しておりますのでご案内いたします。

特別相談窓口では、新規融資の申込みやご返済条件の見直しなどに関するご相談を承っており

ますので、お気軽にご相談ください。

記

１．相談窓口

窓口設置場所  受付時間

本店    湯本支店   鴨宮支店

富水支店  開成町支店  南足柄支店

久野支店  湯河原支店  二宮支店

寿町支店  渋沢支店   松田支店

上大井支店

平 日：午前 9時 ～ 午後 3時

２．本件に関する電話でのお問い合わせ先

受付時間    平日：午前 9時～午後 5時

お客さまのお取引店舗もしくは最寄りのさがみ信用金庫本支店

以上